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種目別競技結果
競技№：  56 男子  800m リレー 決勝

予選№：  28

         県記録 7:55.15

       県高記録 7:55.15

       大会記録 8:06.17

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

100m 200m

  1  1/ 5 長  野 佐久長聖                      (ｻｸﾁｮｳｾｲ       ) 高校  1:58.70  8:06.09 大会新
    55.77   1:58.70   1:58.70
    56.97   1:58.55   3:57.25
    58.67   2:05.17   6:02.42
    58.67   2:03.67   8:06.09

大会新

 1 西沢　優作                    ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｻｸ                    高2 ( 0.63)
 2 松澤　幸祐                    ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ                    高2 (+0.41)
 3 眞道　健汰                    ｼﾝﾄﾞｳ ｹﾝﾀ                     高1 (+0.42)
 4 眞道　侑汰                    ｼﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾀ                     高1 (+0.28)

  2  1/ 6 長  野 長野日大高                    (ﾅｶﾞﾉﾆﾁﾀﾞ      ) 高校  2:03.19  8:14.51
    58.84   2:03.19   2:03.19
    58.37   2:04.24   4:07.43
    59.55   2:03.95   6:11.38
    57.95   2:03.13   8:14.51

 1 金田翔太郎                    ｶﾈﾀﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ                   高3 ( 0.63)
 2 若林　雅也                    ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾔ                    高1 (+0.46)
 3 岩本　健汰                    ｲﾜﾓﾄ ｹﾝﾀ                      高3 (+0.48)
 4 小松　泰地                    ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ                       高1 (+0.40)

  3  1/ 3 長  野 松商学園                      (ﾏﾂｼｮｳ         ) 高校  2:08.11  8:23.42
    59.93   2:08.11   2:08.11
    58.29   2:02.24   4:10.35
  1:00.18   2:11.73   6:22.08
    57.63   2:01.34   8:23.42

 1 仲　　竜司                    ﾅｶ ﾘｭｳｼﾞ                      高1 ( 0.73)
 2 小林　大夢                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾑ                     高3 (+0.42)
 3 宮原　伶児                    ﾐﾔﾊﾗ ﾚｲｼﾞ                     高2 (+0.57)
 4 帯川　隼輔                    ｵﾋﾞｶﾜ ｼｭﾝｽｹ                   高2 (+0.35)

  4  1/ 4 長  野 OIDE長姫                      (ｲｲﾀﾞｵｰｵｻ      ) 高校  2:10.75  8:25.65
  1:01.26   2:10.75   2:10.75
    59.31   2:04.33   4:15.08
  1:01.54   2:09.63   6:24.71
    58.60   2:00.94   8:25.65

 1 吉川　　剛                    ﾖｼｶﾜ ﾂﾖｼ                      高1 ( 0.64)
 2 日置　永遠                    ﾋｵｷ ﾄﾜ                        高2 (+0.15)
 3 東　　海斗                    ｱｽﾞﾏ ｶｲﾄ                      高1 (+0.30)
 4 松村　　翼                    ﾏﾂﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ                     高2 (+0.60)

  5  1/ 7 長  野 篠ノ井                        (ｼﾉﾉｲ          ) 高校  2:02.30  8:31.61
    59.19   2:02.30   2:02.30
  1:00.23   2:04.54   4:06.84
  1:02.41   2:14.76   6:21.60
  1:01.91   2:10.01   8:31.61

 1 西澤　　海                    ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ                      高3 ( 0.61)
 2 矢嶋健太郎                    ﾔｼﾞﾏ ｹﾝﾀﾛｳ                    高1 (+0.45)
 3 丸山　千聖                    ﾏﾙﾔﾏ ﾁｻﾄ                      高3 (+0.62)
 4 小平　麻琴                    ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｺﾄ                     高3 (+0.30)

  6  1/ 8 長  野 野沢北                        (ﾉｻﾞﾜｷﾀ        ) 高校  2:00.94  8:42.19
    57.94   2:00.94   2:00.94
  1:04.46   2:13.80   4:14.74
  1:02.40   2:14.40   6:29.14
  1:03.54   2:13.05   8:42.19

 1 小林　春輝                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｷ                     高3 ( 0.63)
 2 神津　貫太                    ｺｳﾂﾞ ｶﾝﾀ                      高2 (+0.34)
 3 児玉　侑祐                    ｺﾀﾞﾏ ﾕｳｽｹ                     高2 (+0.42)
 4 小板橋雅也                    ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏｻﾔ                    高3 (+0.56)
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種目別競技結果
競技№：  56 男子  800m リレー 決勝

予選№：  28

         県記録 7:55.15

       県高記録 7:55.15

       大会記録 8:06.17

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        ) 学種 (第１泳者) 記録

100m 200m

  7  1/ 2 長  野 飯田                          (ｲｲﾀﾞ          ) 高校  2:05.59  8:42.36
  1:01.10   2:05.59   2:05.59
  1:01.63   2:09.22   4:14.81
  1:08.03   2:24.14   6:38.95
    59.76   2:03.41   8:42.36

 1 吉沢　裕貴                    ﾖｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ                     高2 ( 0.67)
 2 牧内　佑介                    ﾏｷｳﾁ ﾕｳｽｹ                     高3 (+0.26)
 3 岡田　和希                    ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ                     高2 (+0.27)
 4 石原　　聡                    ｲｼﾊﾗ ｻﾄﾙ                      高1 (+0.45)

  8  1/ 9 長  野 田川                          (ﾀｶﾞﾜ          ) 高校  2:05.48  8:43.04
    59.42   2:05.48   2:05.48
  1:04.94   2:18.12   4:23.60
  1:02.21   2:13.22   6:36.82
  1:00.25   2:06.22   8:43.04

 1 春宮　瑞樹                    ﾊﾙﾐﾔ ﾐｽﾞｷ                     高3 ( 0.70)
 2 平野　陽也                    ﾋﾗﾉ ﾊﾙﾔ                       高1 (+0.38)
 3 勝野　晴揮                    ｶﾂﾉ ﾊﾙｷ                       高3 (+0.18)
 4 上条　愛斗                    ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅﾄ                    高1 (+0.20)

  9  1/ 1 長  野 松本県ヶ丘                    (ｱｶﾞﾀｶﾞｵｶ      ) 高校  2:15.31  9:03.65
  1:03.86   2:15.31   2:15.31
  1:06.22   2:19.62   4:34.93
  1:05.56   2:20.46   6:55.39
  1:00.78   2:08.26   9:03.65

 1 山口龍之介                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｭｳﾉｽｹ                  高1 ( 0.71)
 2 菊地健太郎                    ｷｸﾁ ｹﾝﾀﾛｳ                     高1 (+0.38)
 3 木下　裕貴                    ｷﾉｼﾀ ﾋﾛｷ                      高2 (+0.23)
 4 河野　玄翔                    ｺｳﾉ ﾊﾙﾄ                       高2 (+0.30)

 10  1/10 長  野 岡谷南                        (ｵｶﾔﾐﾅﾐ        ) 高校  2:14.86  9:03.91
  1:03.62   2:14.86   2:14.86
  1:04.12   2:13.70   4:28.56
  1:04.39   2:19.92   6:48.48
  1:04.99   2:15.43   9:03.91

 1 北澤　圭悟                    ｷﾀｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ                    高1 ( 0.69)
 2 柳原　貴一                    ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ｷｲﾁ                    高2 (+0.50)
 3 中山　侑哉                    ﾅｶﾔﾏ ﾕｳﾔ                      高2 (+0.36)
 4 菊池　一希                    ｷｸﾁ ｶｽﾞｷ                      高2 (-----)


